ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE  - 	 - 	- 	 9? —

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro da PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, Senhor Paulo Victor Farias Pinheiro,

no uso de suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é

REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE RECARGA DE GÁS
LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) E RECARGA DE ÁGUA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE LIMOEIRO DO NORTE/CE, vem adjudicar o presente

processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°2021 .0102001-SEMEB, para

que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor da empresa:
ATACADÃO DAS ÁGUAS E GÁS LTDA-ME - CNPJ N° 10.708.438/0001-82, vencedora no valor de R$

154.108,90(cento e cinquenta e quatro mil, cento e oito reais e noventa centavos).

Limoeiro do Norte - CE, 04 de Março de 2021

PAULO VICTOR ARIAS PINHEIRO
Pregoeiro!Presidente da Comissão de Licitação

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000